
UCHWAŁA NR XLII/329/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z § 56 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 marca 2013 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członka  Zarządu Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego Pana Remigiusza Nowaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA334B24-C299-46BC-8E06-AAF6FF630304. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Rada 
powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym. 

§ 56 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r.  (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) stanowi, że w skład Zarządu Powiatu wchodzą Starosta jako 
jego Przewodniczący, Wicestarosta oraz pozostali członkowie w liczbie 3 osób.  

Jeden z pozostałych członków zarządu złożył rezygnację z członkostwa w zarządzie 
Powiatu Chodzieskiego. Rezygnacja ta została przez radę przyjęta, a członek zarządu został 
zwolniony z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA334B24-C299-46BC-8E06-AAF6FF630304. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



